
I. MUNICIPALIDAD DE LOTA
ALCALD!A

* DEPTO. DE EDUCACION * DÉrn

-Regularícese Comet¡do Funcional a Orientadora, del
Liceo Pol¡técnico Rosauro Santana Ríos, del
Departamento de Educación de Lota.-

LOrA,2tt,llY02018

DECRETO D.E.M. NO

Vistos:
Regularices comet¡do funcional a Orientadora,

del Liceo Politécnico Rosauro Santana Ríos, del Departamento de Educación de
Lota, Doña: NORMA SANCHEZ HERNANDEZ; DECRETO N" 601 det 30.09.15
que delega firma por orden del Sr. Alcalde D.F.L. N' 1 del 24.01.94 "Código del
Trabajo" Resolución Exenta N' 1.600 de la Contraloria General de la República; y
en uso de las facultades que me confieren los arts. 12' y 63" de la Ley N" 18.695
Orgánica Const¡tucional de Municipalidades:

DECRETO:

1.- AUTORíCESE a Orientadora, del Liceo
Pol¡técnico Rosauro Santana Rios, del Departamento de Educac¡ón de Lota,
Doña: NORMA SANCHEZ HERNANDEZ:  el cometido funcional, para
Participar en Charla y Plan¡ficacion anual en Universidad Santo Tomas, el día 03
de Abril de 2018.-

ANÓTESE, coMUNfQUESE Y ARCHÍVESE

o TAR
RETARI NrcrPAL (S) N DE TOTA

N DET A[CATDE"

-9
RXL/epuR/

DISTRIBUCIÓN:
- lnteresado.
- Alcaldía.
- Sub Depto. Personal
- Archivo

MOR

o{
(

3r É.tÉ

2.9Eñ

DAD

FED
"trü

'lbl5-,rct


